comerciais, resultantes da execução do Contrato; 

5.1.4 Executar o fornecimento, nos termos propostos, assumindo inteira 

responsabilidade, sob pena de responsabilização pelo seu descumprimento. 

5.2 DO QUANTITATIVO E DA ESPECIFICAÇÃO: 

5.2.1 14.000 (quatorze mil) convites – 28 tiragens - impressão 4/0 cores, 

formato 10 x 22 cm, papel couché 250g/m2;  

5.2.2 4.000 (quatro mil) convites – 8 tiragens - impressão em quatro cores 4/4 – 

cores na frente e no verso, formato 21 x 30 cm, papel couché 230g/m2
, fotolitos